
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO N.º 7.414/2024

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO ANEXO X DO 
EDITAL SMA 005/2024 -(DECRETO N.º  7.405/2024)

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 57, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA:

Art. 1º.   O anexo X do Edital SMA 005/2024   (Decreto n.º  7.405/2024)  passa a vigorar 
conforme anexo único deste. 

Art. 2º.  Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital SMA 005/2024  (Decreto 
n.º 7.405/2024).

Art.  3º.  Este  Decreto entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  com efeitos  a  partir  de 
17/12/2024.

Gabinete do Prefeito, 18 de dezembro de 2024.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO DECRETO N.º 7.414/2024

Rua Lourenço Roldi, 88 - São Roquinho - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000
CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL SMA Nº 005/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, DE AGENTE DE LIMPEZA E ALIMENTAÇÃO, 
AGENTE  DE  SERVIÇOS  OPERACIONAIS,  EDUCADOR  SOCIAL,  MONITOR  ESCOLAR  E  TÉCNICO  DE 
SEGURANÇA DO TRABALHO

ANEXO X

ETAPA / ATIVIDADE
DATA OU PERÍODO DE 

REALIZAÇÃO
Publicação do Edital 17/12/2024

Inscrição 23/12/2024 a 03/01/2025

Divulgação do Resultado 07/01/2025

Prazo para Interposição de Recurso 08/01/2025

Resultado após Interposição de recurso - Final 09/01/2025

Homologação 10/01/2025

Publicação da homologação 13/01/2025

Rua Lourenço Roldi, 88 - São Roquinho - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000
CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300.


	DECRETO N.º 7.414/2024
	ANEXO ÚNICO DECRETO N.º 7.414/2024

